
  

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 17 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dobrzyniewo Duże przystępuje do realizacji na terenie gminy Programu Ministerstwa Rodziny 

i Polityki Społecznej pt. „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” - Moduł I 

§ 2. Celem Modułu I jest zapewnienie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich seniorom w wieku 

60 lat i więcej, zgodnie z wytycznymi ujętymi w Programie. 

§ 3. Program realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym, 

w szczególności w zakresie: zorganizowania, realizowania, koordynowania Programu, bieżącego monitoringu 

oraz sprawozdawczości. 

§ 4. Program finansowany będzie ze środków własnych gminy oraz dotacji celowej budżetu państwa 

udzielonej na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3203


		2024-06-28T11:38:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




